[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 79
Сессия № 5 (4-го созыва)
      п. Усть-Камчатск                                                  от " 18 " марта  2011 г.
О проекте  Решения «О внесении изменений

в Прогнозный план (программу)  приватизации

муниципального имущества Усть-Камчатского

муниципального района  на 2011 год»

Рассмотрев проект Решения «О внесении изменений  в Прогнозный план (программу)  приватизации   муниципального имущества Усть-Камчатского  муниципального района  на 2011 год», представленный администрацией Усть-Камчатского муниципального района в порядке правотворческой инициативы,  принятый Решением Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района  от 24 ноября  2010  г. № 12,  Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Принять  Решение «О внесении изменений  в Прогнозный план (программу)  приватизации   муниципального имущества Усть-Камчатского муниципального района  на 2011 год».

2. Направить Решение  «О внесении изменений  в Прогнозный план (программу)  приватизации   муниципального имущества Усть-Камчатского муниципального района  на 2011 год» Главе                                        Усть-Камчатского муниципального района для подписания и официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего   Решения  оставляю за собой.
Председатель Совета народных

депутатов Усть-Камчатского

муниципального района                                                            А.И.Тихомиров

[image: image2.png]

Российская Федерация

Камчатский край
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений  в Прогнозный  план  (программу)

приватизации муниципального имущества   Усть-Камчатского муниципального района  на 2011 год
от 26.11.2010 № 255
принято Советом народных депутатов

Усть-Камчатского муниципального района

от «18»  марта  2011 г. № 79
1. Внести  в  Прогнозный  план  (программу) приватизации муниципального имущества   Усть-Камчатского муниципального района  на 2011 год от 26.11.2010 № 255 следующие изменения:

В графе  «нормативная цена в рублях» по строке 1                               слова   «4 769 587, 23»     заменить словами     «4 647 000,00».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Усть-Камчатского

муниципального района                                                              А.И.Тихомиров
№ 270    21.03.2011 г.